

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Podaję do publicznej wiadomości, że w dniu **25-07-2012r.** o godz. **10:30** w lokalu:

Kancelaria komornika, ul. Plac na Bramie 12, 37-700 Przemyśl

odbędzie się w trybie ustalonym w art. 867 kpc **druga licytacja ruchomości** należących do dłużnika i składających się z:

Lp.	Nazwa ruchomości	Ilość	Wartość szacunkowa	Cena wywołania
1.	Podgrzewacz wody Beretta, typ GVS80, nr 020700232 (używany)	1 [szt.]	492,00 **)	246,00
2.	Podgrzewacz wody Styleboiler, gazowy, 80l, typ AF80 (używany)	1 [szt.]	492,00 **)	246,00
3.	Wanna prostokątna Poolspa	1 [szt.]	492,00 **)	246,00
4.	Wanna narożna Cersanit 110/150	1 [szt.]	738,00 **)	369,00
5.	Wanna narożna Leda 150/100	1 [szt.]	1 008,60 **)	504,30
6.	Brodzik na podbudowie Cersanit	1 [szt.]	369,00 **)	184,50
7.	Umywalka z szafką biała	1 [szt.]	246,00 **)	123,00
8.	Szafki łazienkowe stojące Cersanit	2 [szt.]	246,00*)**)	123,00
9.	Pisuary Cersanit	3 [szt.]	86,10*)**)	43,05
10.	Umywalka Cersanit 56 cm	1 [szt.]	246,00 **)	123,00
11.	Compakt WC Roca Nexo Seria (deska, sedes, spłuczka)	1,00 [kpl.]	861,00 **)	430,50
12.	Bidet podwieszony Roca z deską Giralda	1,00 [kpl.]	492,00 **)	246,00
13.	Umywalka Cersanit Venezia nablatowa	1 [szt.]	369,00 **)	184,50
14.	Umywalka Roca	1 [szt.]	123,00 **)	61,50
15.	Umywalka Cersanit Venezia	1 [szt.]	184,50 **)	92,25
16.	Umywalka Dama Senso Roca	1 [szt.]	307,50 **)	153,75
17.	Grzejnik Hender Forma 116/50	1 [szt.]	799,50 **)	399,75
18.	Grzejnik łazienkowy Zemender Deuster 90/50	1 [szt.]	615,00 **)	307,50
19.	Grzejnik łazienkowy Juka	1 [szt.]	492,00 **)	246,00
20.	Grzejnik Terma Technologia 1580/60 (używany)	1 [szt.]	184,50 **)	92,25
21.	Grzejnik łazienkowy z głowicą Terma Technologia 50/90 Dexter Pro	1 [szt.]	492,00 **)	246,00
22.	Podstawa pod abisynkę z pompą	1,00 [kpl.]	246,00 **)	123,00
23.	Podłużka 14/25/75 z daszkiem żaroodpornym	1 [szt.]	246,00 **)	123,00
24.	Podłużka 14/25/100 z daszkiem żaroodpornym	1 [szt.]	307,50 **)	153,75
25.	Trojak z wyczystką owal + wkład 2 rury metrowe + denko + drzwiczki	1,00 [kpl.]	615,00 **)	307,50
26.	Trojak z wyczystką + drzwiczki + rura 0,5m	1,00 [kpl.]	246,00 **)	123,00

*) cena za sztukę

**) kwota brutto zawiera podatek VAT

Ruchomości można oglądać w dzień licytacji w miejscu i czasie oznaczonym wyżej. Suma wywołania wynosi 50% sumy oszacowania. Komornik w oparciu o art.18 ustawy z dnia 11 marca 2004r o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz.535) wystawia faktury VAT.

UWAGA:

Licytacja może się nie odbyć bez podania przyczyny.

Komornik informuje ponadto, że na zakupione ruchomości nie udziela gwarancji ani nie odpowiada za stan techniczny.

